2019 年 3 月 11 日

お得意先様 各位

〒190-0032

東京都立川市上砂町 5-22-1

株式会社 大田計器製作所

TEL:042-538-2611

FAX:042-535-0066

価格改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

このたび、下記製品に関する価格改定をお知らせします。現時点まで価格を維持してまい

りましたが、仕入コストの大幅な上昇となっており社内努力だけでは吸収致しかねる状況

に至りました。このため、やむを得ず販売価格を改定させて頂きます。

諸事情ご賢察の上、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品及び新定価 （単位：円）

製品名 型番 現行定価 新定価

感雨警報器 No.35 137,000 160,000

百葉箱 No.74-5 145,000 175,000

電気式湿度ｾﾝｻ

No.OW-3-1 社内検査品

No.OW-3-1(窓付) 社内検査品

No.OW-3-1(窓付) 気象庁検定品

No.OW-4-1(窓付) 社内検査品

130,000

130,000

170,000

120,000

140,000

160,000

180,000

140,000

電気式温湿度ｾﾝｻ No.OW-3-2 社内検査品 135,000 145,000

日射ｾﾝｻ取付けｱｰﾑ (No.OW-6 用)  60,000  80,000

2. 価格改定実施時期

2019 年 7 月 1 日受注分より適用

ご不明な点ございましたら、当社営業部までお問合せ下さいます様、お願い致します。

以上